PAGE
3

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШУМЕРЛИНСКИЙ  РАЙОН

	ÇĚМĚРЛЕ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

«25» июля  2007  № 37
Çěмěрле ялě

	ГЛАВА

ШУМЕРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» июля 2007 г.   № 37
деревня Шумерля

О  мерах по реализации

решения Собрания депутатов

Шумерлинского  сельского

поселения  Шумерлинского района

«О внесении изменений

в Решение Собрания депутатов

Шумерлинского  сельского

поселения  Шумерлинского района

«О бюджете Шумерлинского  сельского

поселения  Шумерлинского  района на 2007 год ”

В целях реализации решения Собрания депутатов Шумерлинского  сельского  поселения  Шумерлинского района от 24.07.2007 г. № 24/3 “О внесении изменений в решение Собрания депутатов Шумерлинского  сельского  поселения Шумерлинского района «О бюджете Шумерлинского  сельского  поселения Шумерлинского района на 2007 год” и постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 16.07.2007 г. № 175  “О мерах по реализации Закона  Чувашской Республики “О внесении изменений в Закон Чувашской Республики «О республиканском бюджете Чувашской Республики на 2007 год»  и  на  основании  Соглашения  между  администрацией   Шумерлинского  района  и  главой  Шумерлинского  сельского  поселения  о  передаче  полномочий  по вопросам  формирования, исполнения, учета  исполнения  бюджета  и  администрирования  поступлений  в  бюджет  Шумерлинского  сельского  поселения  от  30.12.2005 г.

п о с т а н о в л я ю :

1. Принять к исполнению бюджет Шумерлинского  сельского  поселения Шумерлинского района на 2007 год с учетом изменений, внесенных решением Собрания депутатов Шумерлинского  сельского  поселения Шумерлинского района от 24.07.2007 г. № 24/3 “О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Шумерлинского  сельского  поселения Шумерлинского района «О бюджете Шумерлинского  сельского  поселения Шумерлинского района на 2007 год”.
2. Внести в постановление главы Шумерлинского  сельского  поселения Шумерлинского района от 29.12.2006 года № 76 «О мерах по реализации решения Собрания депутатов Шумерлинского  сельского  поселения Шумерлинского района «О бюджете Шумерлинского  сельского  поселения Шумерлинского района на 2007 год» следующие изменения:

а) в пункте  «б» части 3  слова «для учета» исключить;

дополнить словами «для включения в реестр муниципальных контрактов, заключенных от имени Шумерлинского  сельского  поселения Шумерлинского района по итогам размещения заказов».

б) приложение №2 изложить в новой редакции согласно приложениям №1 соответственно к настоящему постановлению.

3. Администрации  Шумерлинского  сельского  поселения Шумерлинского  района  внести соответствующие уточнения в показатели смет доходов и расходов учреждений на 2007 год.

4. Финансовому отделу администрации Шумерлинского района внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись бюджета   Шумерлинского  сельского  поселения Шумерлинского  района  и организовать своевременное финансирование дополнительных расходов.

Глава Шумерлинского  сельского  поселения                                                             И.Г.Шуканов

Приложение № 1

к постановлению главы

Шумерлинского  сельского  поселения

Шумерлинского района

от __________________ № _____

ФОНД  ОПЛАТЫ  ТРУДА

работников социально-культурной сферы,

финансируемой из бюджета  Шумерлинского сельского  поселения

Шумерлинского  района  на 2007 год

(тыс. руб.)

	Наименование разделов и учреждений
	Всего
	в том числе:

	бюджетные

средства
	внебюджетные

средства

	1
	2
	3

	1.
	Общегосударственные вопросы  -  всего

                       в том числе:

1. Администрация  Шумерлинского  сельского  поселения  Шумерлинского района
	469,9

469,9
	469,9

469,9
	-

-

	2.
	Культура  и искусство  -  всего

в том числе:

1. Администрация  Шумерлинского   сельского  поселения  Шумерлинского района
	239,8

239,8
	239,8

239,8
	-

-

	Всего:
	709,7
	709,7
	-